
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN 
EXTRATO CONTRATUAL 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------  
ERRATA 
PREGÃO PRESENCIAL  nº 09/2020 
Objeto.........:  AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS PROTETORAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO 
MUNICIPIO DE PAULO FRONTIN-PR 
 
Item 02: 
 
Onde se lê: 
PNEUS 205/60-R13. 
Leia – se: 
PNEUS 205/60-R15. 
 
Item 08: 
 
Onde se lê: 
PNEUS 185/70-R15 
Leia – se: 
PNEUS 195/55-R15 
 
Item 24: 
 
Onde se lê: 
PNEUS COM PROFUNDIDADES 12.5/80-R18 10 LONAS  
Leia – se: 
PNEUS COM PROFUNDIDADES 12.5/80-R18 10 LONAS RADIAL 
 
Paulo Frontin, 10 de junho de 2020. 
ANTONIO GILBERTO GRUBA - PREFEITO MUNICIPAL 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 


